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Strandhaven, tEt-lav boligbebyggelse 

HVIDOVRE KOMMUNE 
Teknisk Forvaltning 



KOMMIMEPLAN OG LOKALPLAN 

KOMMIMEPLANEN er den overordnede plan, som om- 
fatter hele kommunen. Den fastlægger i grove 
træk, hvor der skal være boliger, eqhverv, bu- 
tikscentre, grØnne områder, veje osv. 

Kommuneplan 1995-2005 for Hvidovre Kommune blev 
vedtaget af kommunalbestyrelsen den 17. septem- 
ber 1996. 

EN LOKALPLAN gælder for et enkelt område og 
fastlægger mere detaljeret, hvordan området i 
fremtiden skal se ud. Lokalplanen skal overholde 
kommuneplanens bestemmelser. 

Planloven indeholder bestemmelser om kommunalbe- 
styrelsens ret og pligt til at udarbejde lokal- 
planer. Disse bestemmelser skal sikre en sammen- 
hæng med kommunens Øvrige planlægning. 

Kommunalbestyrelsen skal lægge alle lokalplan- 
forslag. frem til offentlig debat i mindst 8 u- 
ger således, at borgerne kan komme med kommenta- 
rer og ændringsforslag, inden lokalplanen vedta- 
ges endeligt i kommunalbestyrelsen. 
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Lokalplanområdets afgrænsning
Luftfoto af lokalplanområdet fotograferet af LLO i april 1995
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I redegørelsen er ændringer i forhold til tidli-
gere gældende planer og deklarationer markeret
med raster .

LOKALPLANOMRÅDET

Lokalplan 433 omfatter et 164.276 m2 stort områ-
de, som vist på luftfotografiet side 2.

Lokalplanområdet, der ligger i byzone, er belig-
gende mellem Frydenhøjstien og Avedøre Havnevej
og afgrænses som vist på planbilag 1 .

LOKALPLANGRUNDLAGET

Parcelforeningen "Strandhaven" har ønsket mulig-
hed for at opføre udestuer og at udnyttte tag-
etagerne . Hvidovre Kommune, Teknisk Forvaltning,
har på den baggrund i samarbejde med foreningen
arbejdet med en ajourføring af byplanvedtægt A4
og lokalplan 420, der begge omfatter kæ-
deboligbebyggelsen Strandhaven.

Ifølge byplanvedtægt A4, der er godkendt den 25 .
februar 1964 for størstedelen af lokalplanområ-
det, skal bebyggelsen opføres som individuelle
kædehuse i 1-1/2 plan med en udnyttelsesgrad på 25
svarende til en bebyggelsesprocent på ca . 30 .

Ifølge lokalplan 420, der er vedtaget den 13 .
november 1985 for en anden del af lokalplanområ-
det, må bebyggelsesprocenten for den enkelte
ejendom ikke overstige 30 .

Den 14 . juni 1976 besluttede Hyggesags- og Mil-
jøudvalget, at der på hver ejendom ved nybyggeri
kan tillades opført en beboelsesbygning med max.
150 m2 bruttoetageareal .

Byggesags- og Miljøudvalget besluttede den 18 .
april 1977, at eksisterende udnyttelige tageta-
ger i parcelhusområdet kunne indrettes til bo-
ligareal uagtet bebyggelsesprocenten/udnyttel-
sesgraden . Beslutningen var foranlediget af Bo-
ligministeriets bemyndigelsesskrivelser om lov-
liggørelser af udnyttelige tagetager på eksiste-
rende bebyggelser beliggende i parcelhusområder .
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Ejendomme med udnyttelige tagetager og opfØrt 
fØr den 18. april 1977 i området har herefter 
fået godkendt hele tagetagen indrettet til be- 
boelse, typisk med et samlet bruttoetageareal på 
150-170 m2 afhængig af husets længde og bredde. 

Rumlig afbiiding af et delområde 
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På baggrund af en aktuel ansØgning om dispen- 
sation besluttede Teknik- og MiljØudvalget den 
2. maj 1995, at en bestemmelse om et max. brut- 
toetageareal på 170 m2 skulle sØges indarbejdet 
i den nye lokalplan 433 for Strandhaven. 

OMRhETS HISTORIE 

"Strandhaven" Tæt-lav bebyggelsen, "Strandhaven" ligger inden 
for lokalplanområdet. 

Parcelforeningen Parcelforeningen "Strandhaven" blev stiftet den 
" Strandhaven" 23. november 1918. Dens hjemsted har siden 

01.10.1947 været matr.nr. 10b af AvedØre By, 
BrØndbyØster sogn. 

IfØlge love for parcelforeningen var enhver par- 
celejer pligtig at være medlem af foreningen 
samt medlem af Kolonihaveforbundet for Danmark. 

IfØlge foreningens love var det desuden en be- 
tingelse for optagelse, at ansØger havde fast 
bopæl i KØbenhavn, p å  Frederiksberg eller i nær- 
meste omegn, samt at ansØger var fyldt 2 1  år. 
Den plan, der i 1918 var udfærdiget med henblik 
på opdelingen i parceller, svarer med få undta- 
gelser til den udstykningsplan, der i dag er om- 
fattet af byplanvedtægt A4 og lokalplan 420. 

Byplanvedtægt A4 Den 25. februar 1964 godkendte Boligministeriet 
det af Glostrup Kommunalbestyrelse vedtagne for- 
slag til partiel byplanvedtægt A4 for Strandha- 
ven i Glostrup Kommune. 

I byplanvedtægt A4 er der beskrevet nogle stram- 
me retningslinier for bygningernes udstrækning, 
udformning og udseende, retningslinier, der er 
underbygget i et planbilag med præcise byggezo- 
ner for bygninger, carporte og terasseoverdæk- 
ninger. Disse retningslinier har betydet, at 
parcelforeningen "Strandhaven" i dag fremstår 
som en sammenhængende kædehusbebyggelse, be- 
stående af individuelle huse med et markant fæl- 
lespræg i materialer og form. 

Kommunesammen- 1. april 1974 blev AvedØre sammenlagt med Hvid- 
lægning ovre Kommune. 

Lokalplan 420 Den 13. november 1985 blev lokalplan 420 ende- 
ligt vedtaget. Lokalplanen, der omfatter 14 
ejendomme, opstod i forbindelse med en renove- 
ring af Dybenskærvej, tidligere Paris Boulevard. 
Lokalplanens bestemmelser for bebyggelsens om- 
fang, placering, ydre fremtræden og de ubebygge- 
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Præmiering

Lokalplan 423

de arealer svarer til bestemmelserne i
byplanvedtægt A4 .

1 1975 blev byplanvedtægt A4 præmieret af Hvid-
ovre Kommunes udvalg for bygningspræmiering . Ved
præmieringen medgav præmieringsudvalget følgende
motivering for præmieringen :

"Udvalget føler sig, efter en besigtigelse af et
nyopført parcelhus i bebyggelsen "Strandhaven",
foranlediget til at udtale sig anerkendende over
for de intentioner, der har været nedlagt i by-
planvedtægten for dette boligområde .

Området nærmer sig færdig udbyggelse og giver
allerede nu en levende illustration af, at ved-
tægtsbestemmelser, der umiddelbart kan forekomme
meget krævende og bindende, virkelig viser sig
at have positiv betydning for boligmiljøet, idet
området, til trods for, at alle dets huse er in-
dividuelt formede, er præget af en iøjnefaldende
og velgørende homogenitet . Samtidigt ses tyde-
ligt, at store grunde i parcelhusudstykninger
ikke er en nødvendighed : man kan med held, som i
denne kædehusbebyggelse med 400 m2 store grunde,
skabe baggrund for venlige og intime miljøer,
uden at den enkelte bolig derfor opfattes som
klemt og indelukket ."

Ved en realisering af nabobebyggelsen "Skårup-
vej" overførtes et antal ejendomme fra lokalplan
420 til lokalplan 423 .

LOKALPLANENS FORMAL

Lokalplanen har til formål :

At fastholde områdets anvendelse til boligfor-
mål : Tæt-lav boligbebyggelse : Kædehuse

at-skabe mulighed for at opføre udestuer

at skabe mulighed for udnyttelse af eksisterende
uudnyttede tagetager til boligformål

at ajourføre de byplanmæssige og bebyggelsesre-
gulerende bestemmelser, fastsat i byplanved-
tægt A4, tillæg nr . 1 til byplanvedtægt A4 og
lokalplan 420

at fastholde matr .nr . 10zf som fællesgrund .

at aflyse byplanvedtægt nr . A4, tillæg nr . 1 til
byplanvedtægt A4 og lokalplan 420 for de i §
1 .3 nævnte matr .nr .
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LOKALPLANENS INDHOLD

Lokalplanen fastholder området til boligformål :
Tæt-lav boligbebyggelse : Kædehuse .

For kædehusbebyggelsen "Strandhaven" fastlægges
byggezoner for :

Beboelsesbygninger, udestuer, terasseoverdæknin-
ger og garager eller carporte med udhus .

For alle ejendomme, undtaget fællesgrunden,
fastlægges en bebyggelsestæthed, der giver føl-
gende byggemulighed for den enkelte ejendom:

1 . Een beboelsesbygning i 1-1/2 plan : max . 170 m 2

2 . samt een udestue i 1 plan : max . 24 m2

3 . eller terasseoverdækning, hvis
der ikke opføres udestue :

	

max . 40 m2

4 . eller kombination af udestue/
terasseoverdækning

	

max . 40 m2

5 . samt kombination af garage/
carport og udhus :

	

max. 50 m2

Dette svarer, efter Bygningsreglement 1995's be-
regningsregler, til en bebyggelsesprocent på 49
for det samlede antal ejendomme i Parcelforenin-
gen "Strandhaven" .

Endvidere fastlægges materialevalg for bebyggel-
sen .

ÆNDRINGER I FORHOLD TIL GÆLDENDE PLANER

Lokalplan 433 omfatter samme område som byplan-
vedtægt A4 og lokalplan 420, dog undtaget de
ejendomme, der indgik i tæt-lav bebyggelsen
"Skårupvej" .

Udnyttelsesgraden for byplanvedtægt A4 er fast-
sat til 0,25 . Dette svarer til en bebyggelses-
procent på ca . 30 for gennemsnitsgrundene . Be-
byggelsesprocenten for lokalplan 420 er fastsat
til 30 .

I lokalplan 433 gælder, at der på alle ejendom-
me, undtaget matr .nr . 10zf, kan opføres een be-
boelsesbygning på max . 170 m 2 i 1-1/2 plan, en ude-
stue på max . 24 m2 i 1 plan og en kombination af
garage/carport og udhus på max . 50 m 2 . Dette
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svarer til en bebyggelsesprocent på 49 for det
samlede antal ejendomme, incl . fællesgrunden
matr .nr . 10zf.

I byplanvedtægt A4 og lokalplan 420 er der angi-
vet 10 m dybe byggefelter for beboelseshuse, men
det er ikke angivet præcist, hvor beboelsesbyg-
ningens gavle og facader skal placeres .

I lokalplan 433 fastlægges, at ved opførelse af
beboelsesbygning i byggefelt a skal den ene gavl
placeres i byggefeltets afgrænsning mod naboskel
og de 2 facader i byggefeltets afgrænsning mod
vej og have .

I byplanvedtægt A4 og lokalplan 420 er der mar-
keret byggefelter for carport/garage med mulig-
hed for opførelse af udhus i tilknytning til
disse .

I lokalplan 433 skabes der mulighed for, inden
for byggefelt b, at opføre en kombination af ga-
rage/carport/udhus på max . 50 m2 .

I byplanvedtægt A4 og lokalplan 420 er det
beskrevet, at byggefelt b andrager henholdsvis
en længde på 12,00 m og 13,50 m og mindst 3 m i
bredden . Undtaget fra dette er ejendommene matr .
nr . 10n1 og 10nm.

I lokalplan 433 gælder, at hvor det er muligt,
se ovennævnte undtagelse, gives byggefelt b en
bredde på mindst 3,00 m og en længde på 13,50 m .
Det er desuden en betingelse, at forkant tag mod
vej er holdt 0,50 m bag beboelseshusets facade
mod vej .

Der skal også være en mindst 5 m dyb og 3 m bred
parkeringsplads målt fra vejskel til garage,
carport eller udhus .

I byplanvedtægt A4 og lokalplan 420 er det be-
skrevet, hvordan man i naboskel mod byggefelt
for garage/carport/udhus kan opføre en 12 m lang
mur i 2 m's højde .

I lokalplanen 433 fastlægges det, at denne mur
kan opføres i 13,50 m's længde og 2-1/2 m's højde.
Muren skal udføres i gule teglsten med en vand-
ret afslutning og inddækket med zink eller lig-
nende .

I tillæg nr . 1 til byplanvedtægt A4 og i lokal-
plan 420 er der for hver ejendom skabt mulighed
for at opføre en overdækket terrasse/ udendørs
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opholdsplads på max . 24 m2 .

I lokalplan 433 er der ud over forannævnte ter-
rasleoverdækning skabt mulighed for, på .hver e-
jendom, at opføre en max 24 m2 udestue. Terras-
seoverdækning og udestue må dog max. være 40 m2
i alt . Hvis der kun opføres terasseoverdækning
kan denne max . være 40 m2 .

Hvor udestue opføres i skel mod nabo, skal der
etableres en afskærmning i form af en 2,50 m høj
mur i gule teglsten . Denne mur skal udføres med
vandret afslutning inddækket med zink eller
lignende .

I byplanvedtægt A4 og lokalplan 420 er det fast-
lagt, at hegning i alle skel skal udføres som
levende hegn . Langs byggezone for garage med ud-
hus må der dog i naboskel opføres en indtil 2,00
m høj hegnsmur af gule teglsten . Langs fortov
skal levende hegn gives en højde på mindst 1,00
m . I tilfælde af højdeforskel mellem bagkant
fortov og færdigt terræn kan denne optages af en
havestensmur, 50 cm fra fortovs bagkant . Levende
hegn langs vej kan suppleres med et indtil 1,80
m højt træhegn eller metaltrådhegn placeret 0,50
m bag fortovs bagkant .

I lokalplan 433 gælder, at de foran beskrevne
bestemmelser om levende hegn i skel fastholdes,
dog undtaget mur i naboskel langs byggefelt for
garage/carport/udhus, hvor højden ændres til
2,50 m og længden til 13,50 m . Desuden ændres
bestemmelsen om 1,80 m træhegn 0,50 m bag vej-
skel således, at der kun kan tillades opsat et
midlertidigt træhegn efter Kommunalbestyrelsens
nærmere godkendelse .

Desuden fastsættes der en højde på havestensmur
mod vej som max . 0,50 m.

LOKALPLANENS FORHOLD TIL ØEN PLANLÆGNING

I Regionplan 1993 er en del af Strandhaven ud-
lagt som stationsnært område .

Det stationsnære område er arealet omkring en
station i princippet op til 1000 m's afstand fra
denne .

I de stationsnære områder skal bebyggelsens ud-
formning, tæthed og funktion medvirke til at
skabe attraktive bymiljøer og understøtte de ek-
sisterende, bevaringsmæssige bymiljøer .
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Støjniveau

Kommuneplan

Hvad angår lokalplan 433 er denne i overensstem-
melse med hovedprincipper for stationsnær bolig-
bebyggelse i Regionplan 1993 .

I henhold til regionplanens retningslinier ved-
rørende "Kollektive trafikanlæg" må der ikke ud-
lægges arealer til stØjfØlsom anvendelse i områ-
der, der er belastet med et Støjniveau over 60
dB(A) fra jernanetrafik . Kan dette maksimale
Støjniveau ikke iagtages, skal kravene om
forebyggelse af støjgener, såfremt det er
muligt, fastsættes som beskrevet i MiljØstyrel-
sens vejledning nr . 6/1985 "Støj og vibrationer
fra jernbaner" .

Ved opførelse af ny bebyggelse inden for en af-
stand på 70 m fra eksisterende jernbanespor skal
følgende grænseværdier for støjniveauer, jævnfør
ovennævnte vejledning overholdes :

1 . Boligbebyggelse ude,

	

max . 60 dB(A)

2 . Boligbebyggelse inde,

	

max . 30 dB(A)

Således må lokalplan 433 anses for at være i
overensstemmelse med regionplan 1993, for så
vidt angår retningslinier vedrørende "Kollektive
trafikanlæg" .

Lokalplanområdet svarer til delområde 4B31 i
Kommuneplan 1988-98, hvor der er fastlagt føl-
gende rammer for lokalplanlægningen :

Anvendelse : Boligformål : Tæt-lav bebyggelse .
Bebyggelsestæthed = bebyggelsesprocent : Max 30%
for området som helhed .
Etageareal : Max 1-1/2 etage .
Bygningshøjde : Max 6-1/2 m .

Da lokalplanens bestemmelse for bebyggelsestæt-
hed ikke er i overensstemmelse med kommunepla-
nens rammebestemmelser, er der udarbejdet et
tillæg nr . 17 til Kommuneplan 1988-98 .

I Kommuneplantillæg nr . 17 ændres bebyggelses-
tætheden til følgende:

For lokalplanområdet fastsættes den samlede be-
byggelsesprocent til max . 49 .

Ved den endelige vedtagelse af Lokalplan 433 den
19 . november 1996 er Kommuneplantillæg 17 til
Kommuneplan 1988-98 ændret til Kommuneplantillæg
6 til Kommuneplan 1995-2005 .
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Kystcirkulæret

Varmeforsyning

Tekniske anlæg
Kloakering for
området

Tekniske anlæg
i øvrigt
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Den sydvestlige trediedel af lokalplanområdet
ligger indenfor 3 km fra kysten og er derfor om-
fattet af planlovens bestemmelser om beskyttelse
af kystområder . Da ny bebyggelse, udestuer og
terrasseoverdækninger ikke må overstige 6,5 m,
vil kystområdet ikke blive påvirket heraf.

Lokalplanområdet ligger inden for forsyningsom-
råde med naturgas .

Beregningsgrundlaget for dimensionering af regn-
vandsledningerne inden for lokalplanområdet er
fastlagt i Landvæsenskommissionskendelse af 15 .
november 1961 således :

Regnintensitet 100 1/sek/ha .

AFLØBSKOEFFICIENTER :
Grønne områder :

	

0,05
Parcelbebyggelse :

	

0,18
Halv- og helhøj bebyggelse :

	

0,30
Offentlige og private veje :

	

0,90

Ved en realisering af den i lokalplanen fore-
slåede max . bebyggelse, vil afløbskoefficienten
for "Strandhavens" parcelbebyggelse skulle æn-
dres til 0,50 .

Det må vurderes, at regnvandsledningerne i områ-
det på længere sigt vil blive overbelastede .

En overbelastning vil medføre, at der inden for
lokalplanområdet må udføres supplerende led-
ningsanlæg .

I lokalplanen fastlægges bestemmelser for tek-
niske anlæg.

SAGSFORLØB

Hvidovre Kommunalbestyrelse har den 19 . november
1996 endeligt vedtaget forslag til Lokalplan 433
for "Strandhaven" : Tæt-lav boligbebyggelse i
AvedØre.

Sammen med lokalplanforslaget blev også forslag
til tillæg nr . 6 til Kommuneplan 1995-2005 for
Hvidovre Kommune vedtaget .

Forslag til Lokalplan 433 og Forslag til kommu-
neplantillæg nr . 6 blev vedtaget til offentlig
fremlæggelse den 21 . maj 1996 . Planforslagene
har været offentligt fremlagt i perioden fra den
5 . juni 1996 til den 14 . august 1996 .



Ved offentlighedsfasens udløb var der rettidigt
modtaget 37 reaktioner, af hvilke de 35 reaktio-
ner var underskrevet af 45 beboere inden for lo-
kalplanområdet .

Som en følge af disse reaktioner har Kommunalbe-
styrelsen vedtaget visse ændringer i lokalpla-
nen .

§6 .1 På den enkelte ejendom kan opføres følgen-
de :

Een beboelsesbygning i 1
plan :

	

max. 170 m2

samt
een udestue i 1 plan :

	

max . 24 m 2

eller
terrasseoverdækning, hvis der
ikke opføres udestue :

	

max . 40 m 2

eller
kombination af udestue/terras-
seoverdækning :

	

max . 40 m 2

samt
en kombination af garagecar-
port og udhus :

	

max . 50 m 2

§6 .6 Intet punkt af en beboelsesbygnings gavl-
væg og tag må gives en højde, der oversti-
ger 6,50 m over færdigt terræn . Undtaget
fra ovennævnte 6,50 m er skorstene, der må
rage max . 1,00 m op over tagryggen .

Aftræk fra gasfyr og stålskorstene fra
brændeovn skal fremstå i ikke-reflekteren-
de overflader .

Aftræk over tag fra naturgasinstallationer
skal udføres i overensstemmelse med
SBI-anvisning 145 samt gasreglementet .

Hvor der opføres skorstene i tegl, skal
skorstenspiberne fremstå i gule teglsten .

§6 .12 Gavle skal udformes uden tagudhæng

Undtaget fra dette er tagudhæng i gavle på
fritliggende huse, på hjørnegrunde, hvor
tagudhæng i gavle må føres max . 40 cm ud
fra disse .
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§6 .16 Der skal på hver ejendom være en mindst
3,00 m bred og 5,00 m dyb parkeringsplads
målt fra vejskel til garage, carport eller
udhus .

For ejendommen matr .nr . 10 yø, Fjeldsted-
vej 4 C gælder, at ovennævnte parkerings-
plads kan placeres ved siden af byggefelt
b .

§7 .5 Tag på garage eller carport/udhus skal en-
ten udføres som tagpaptag, metaltag med
lav profilering eller som ufarvet transpa-
rent tag .

Tag over udestuer og terrasseoverdækning
skal udføres som ufarvet transparent tag .

§7 .7 For udestuer gælder, at 2 af udestuens ha-
vefacader skal fremstå som lette facader,
dog kan eventuelle brystninger i disse 2
facader bestå af max . 90 cm høje murede
brystninger i gule teglsten .

§7 .8 Tilføjes farven hvid .

§8 .2 Hegning skal i alle skel i princippet ud-
føres som levende hegn i form af hække .
Hække mod vej skal have en højde af mindst
1 m (og max . 1,80 m) målt fra overkant
fortov .

Ovennævnte hække mod vej kan bestå af
blomstrende buske . Det skal dog være mu-
ligt at kunne afgrænse disse ved beskæring
af hensyn til placeringen mod vejskel .

§8 .3 Levende hegn langs vej kan suppleres med
et indtil 1,80 m højt trådhegn placeret
0,50 m bag vejskel .

I særlige tilfælde kan kommunalbestyrelsen
give en midlertidig tilladelse til opsæt-
ning af et 1,80 m højt træhegn med lodret
1 på 2-beklædning i ru brædder placeret
0,50 m bag vejskel . Når en grøn hæk foran
hegnet er etableret/reetableret, skal
bræddehegnet nedtages .

§8 .8 Tilføjes farverne brun og sort .

13



TILLÆG NR.6 

TIL KOMMUNEPLAN 1995-2005 FOR HVIDOVRE KOMMUNE 

Rammebestemmelserne for lokalplanen fastlægges 
til fØlgende: 

Område 4B31 

Områdets fremtidige anvendelse: 

Boligformål: Tæt-lav 

Max. antal etager: 14. 

Max. bygningshØjde 64 m. 

Bebyggelsestæthed: 

For lokalplanområdet som helhed fastsættes den 
samlede bebyggelsesprocent til max. 49. 
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Tillæg nr. 6 til Kommuneplan 1995-2005 for Hvid- 
ovre Kommune er vedtaget til offentlig fremlæg- 
gelse af Hvidovre Kommunalbestyrelse den 21. maj 
1996. 

Britta Christensen, borgmester 
7 

den 19. november 1996. 

Britta C h r i y l  , Lorgmester 
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LOKALPLAN NR. 433 

I medfØr af lov om planlægning i 1ovbekendtgØ- 
relse nr. 746 af 16. august 1994, fastsættes 
fØlgende bestemmelser for det i 5 1 nævnte om- 
råde i Hvidovre Kommune. 

Q 1 LOKALPLANENS 0-E OG ZONFSTATUS 

1.1 Lokalplanområdet afgrænses som vist på 
planbilag 1. 

1.2 Lokalplanområdet er beliggende i byzone. 

1.3 Lokalplanen omfatter fØlgende ejendomme ud- 
stykket fra matr. nr. lob: 

lob, 
lOnn, 
lonu, 
lOoa, 
lOoi, 
1ooq, 
1OOY , 
1OPV, 
10qa, 
10qh, 
1OqPt 
1oqx, 
lOra, 
lOrh, 
10rp, 
lOrx, 
lOsa, 
lOsh, 
1OSP, 
lOsx, 
lOta, 
lOth, 
10tP, 
10tx 
lOua, 
louh, 
1OUPI 
lOUX, 

lOnh, 
10np 
lOnx, 
lOOC, 
1001, 
loos, 
lOoæ, 
10PY I 
lOqc, 
10qk, 
10qr, 
1oqz, 
lOrc, 
lOrk, 
lOrr, 
10rz, 
lOSC, 
lOsk, 
lOsr, 
lOSZ, 
lOtc, 
lOtk, 
lOtr, 
10t2, 
lOUC, 
lOuk, 
lour, 
lOUZ, 

loni, lOnk, 
10nq, lOnr, 
lony, 10nz, 
lood, lOof, 
loom, lOon, 
lOot, lOOU, 

lOpz, lOpæ, 
lOqd, lOqe, 
lOql, lOqm, 
lOqs, lOqt, 
10qæ, lom, 
lord, lore, 
10r1, lOrm, 
lOrs, lort, 
lorte, lOrØ, 
lOsd, lose, 
10~1, lOsm, 
lOSS, lOst, 
lOsæ, lOSØ, 
lOtd, lote, 
10t1, lOtm, 
lOts, lOtt, 
lOtæ, 10tØ 
loud, lOue, 
10~1, lOum, 
lOUS, lOut, 
lOuæ, lOUØ, 

10n1, 
lOns, 
lonæ, 
1oog I 
1000, 
lOOV, 

lOrf, 
10rn, 
loru, 

lOSf, 
lOsn, 
lOSU, 

lOtf, 
lOtn, 
lOtu, 

louf, 
lOun, 
lOUU, 

lOnm, 
lOnt, 
10nØ, 
looh, 
1OOP, 
lOOX, 

10rg, 
loro, 
lOrv, 

1osg, 
1os0, 
lOSV, 

10tg, 
loto, 
lotv, 

loug, 
1OU0, 
lOUV, 
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§ 2  

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

§ 3  

3.1 

3.2 

3.3 

lOva, lOvb, lOvc, 
lOvh, lovi, lOvk, 
lOvp, lOvq, lOvr, 
lOVX, lovy, lOVZ, 
lOxa, lOxb, lOxc, 
lOxh, lOxi, lOxk, 
lOxp, lOxq, lOxr, 
1oxx lOxy, lOXZ, 
lOya, lOyb, lOyc, 
lOyh, lOyi, lOyk, 
lOYP, 1OYqr 10yr, 
lOyx, lOyy, lOyz, 
lOza, lOzb, lOzc, 
44, 237, 238. 

lOvd, love, 
1OV1, lOVm, 
lovs, lOvt, 
lOvæ, lOVØ, 
lOxd, lOxe, 
10x1, lOxm, 
lOXS, lOxt, 
lOxæ, lOXØ, 

10Y1, lom, 
lOys, lOyt, 
10yæ, 10YØ, 

lOyd, lOye, 

lOzd, lOzf, 

alle AvedØre by, AvedØre 

lOvf, 
lOvn, 
lOVU, 

lOxf, 
lOxn, 
lOXU, 

10Yf, 
10Yn, 
1OYU, 

LOKALPLANENS F O M L  

Lokalplanen har til formål: 

At fastholde områdets anvendelse til 
formål: Tæt-lav bebyggelse: Kædehuse. 

1ovg, 
1OV0, 
lOW, 

1oxg 
10x0, 
lOxv, 

1OYgr 
10Y0, 
lov, 

bolig- 

At skabe mulighed for at opfØre udestuer. 

At skabe mulighed for udnyttelse af eksi- 
sterende uudnyttede tagetager til boligfor- 
mål. 

At fastholde matr.nr. 10zf som fælles- 
grund. 

At ajourfØre de byplanmæssige og bebyggel- 
sesregulerende bestemmelser, fastsat i by- 
planvedtægt A4, tillæg nr. 1 til byplanved- 
tægt A4 og lokalplan 420. 

At aflyse byplanvedtægt nr. A4, tillæg nr. 
1 til byplanvedtægt A4 og lokalplan 420 for 
de i 5 1.3 nævnte matrikelnumre. 

LOKALPLANOMFdbETS ANVENDELSE 

Området må kun anvendes til boligformål: 
Tæt-lav bebyggelse: Kædehuse. 

På hver ejendom må der kun indrettes 1 bo- 
lig til helårsbeboelse. 

Kommunalbestyrelsen kan tillade, at der på 
den enkelte ejendom drives en sådan virk- 
somhed, som almindeligvis kan udfØres i be- 
boelsesområder dog under forudsætning af: 
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3.4 

9 4  

4.1 

9 5  

5.1 

5.2 

At 

At 

At 

At 

At 

At 

At 

virksomheden drives af den, der bebor 
den pågældende ejendom. 

virksomheden ikke er til gene f-or de om- 
kringboende. 

erhvervsarealet ikke overstiger 25% af 
nettoboligarealet. 

det resterende boligareal udgØr en pas- 
sende bolig. 

virksomheden ikke medfØrer behov for 
parkering, der ikke er plads til på den 
pågældende ej endom. 

ejendommen ikke ved skiltning eller 
lignende ændrer karakter af beboelses- 
ej endom. 

eventuel skiltning udfØres i en stØrrel- 
se på max. 30x50 cm. 

Skilte kan være belyste, men må ikke væ- 
re udfØrt som lysende skilte. 

Fællesgrunden matr.nr. 10zf må kun anvendes 
som åben fællesgrund uden nogen form for 
faste bygningsanlæg. Undtaget fra dette er 
dog transformerstationer til områdets for- 
syning. 

UDSTYKNING 

Ved eventuel udstykning inden for lokal- 
planområdet skal de udstykkede ejendomme 
være mindst 400 m2. 

BYGGELINIER 

Fra AvedØre Havnevej : 
Den til enhver tid af vejbestyrelsen, som 
er KØbenhavns Amtsråd, fastlagte byggeli- 
nie, jfr. tinglyst byggelinie af 27. juli 
1966. 

Langs falgende veje fastlægges byggelinier 
i de nedenfor angivne afstande fra vejmid- 
te: 

Langs Brobyvejs sydside: 7,50 m 
Langs Sandholtvejs nordside, på 
strækningen vest for Fjeldstedvej: 7,50 m 
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5.3 Langs Dybenkærsvejs sydside fast- 
lægges en byggelinie fra vejskel 
og ind på ejendommene på: 2,50 m 

5.4 Langs Dybenskærvejs nordside fastlægges 
byggelinier fra vejskel og ind på ejendom- 
mene på henholdsvis: 5,OO og 2,50 m som 
vist på planbilag 3. 

Q 6 BEBYGGELSENS OMFANG OG PLACERING 

96.1 På den enkelte ejendom kan opfØres fØlgen- 
de: 

Een beboelsesbygning i i+ plan: max. 170 mz 

samt 
een udestue i 1 plan: max. 24 m2 

eller 
terrasseoverdækning, hvis der 
ikke opfØres udestue: max. 40 m2 

eller 
kombination af udestue/terras- 
seoverdækning: max. 40 m2 

samt 
en kombination af garage/car- 
port og udhus: max. 50 mz 

6.2 

6.3 

6.4 

Bebyggelsen skal udformes som individuelle 
kædehuse i 14 plan og placeres i overens- 
stemmelse med de på planbilag 3 angivne 
byggezoner: a for beboelseshus, b for gara- 
ge eller carport med udhus og c for terras- 
seoverdækning og udestue. 

Der kan på hver ejendom, inden for bygge- 
felt a, jfr. planbilag 3 opfØres en beboel- 
sesbygning i 1% etage. Byggefelt a er 
overalt 10 m bredt, mens længden £alger den 
enkelte ejendoms bredde. 

Beboelsesbygningens facade mod vej skal al- 
tid placeres i byggefelt a's afgrænsning 
mod vej. 

Ligeledes skal facade mod have placeres i 
byggefelt a's afgrænsning mod have. Ud over 
forannævnte facader skal beboelsesbygnin- 
gens ene gavl, hvor dette er muligt place- 
res i byggefelt a's afgrænsning mod nabo- 
skel. 
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6.5 Inden for byggefelt a skal mur i skel opfØ- 
res på egen ejendom og udfØres som brandmur 
i gule teglsten. 

6.6 Intet punkt af en beboelsesbygnings gavlvæg 
og tag må gives en hajde, der overstiger 
6,50 m over færdigt terræn. Undtaget fra 
ovennævnte 6,50 m er skorstene, der må rage 
max. 1,00 m op over tagryggen. 

Aftræk fra gasfyr og stålskorstene fra 
brændeovn skal fremstå i ikke-reflekterende 
overflader. 

Aftræk over tag fra naturgasinstallationer 
skal udfØres i overensstemmelse med SBI-an- 
visning 145 samt gasreglementet. 

Hvor der opfØres skorstene i tegl, skal 
skorstenspiberne fremstå i gule teglsten. 

6.7 Overkant af stuegulv i beboelsesbygningen 
må ikke ligge hØjere end 30 cm over færdigt 
terræn. 

6.8 På ejendomme, hvor terrænkote i facadelinie 
mod vej ligger mere end 30 cm under forto- 
vets kote, skal terrænet mindst opfyldes 
til 30 cm under overside på fortovs bag- 
kant. 

6.9 Tag på beboelseshus skal udfØres som 35" 
sadeltag uden nogen form for opbygning. 

6.10 I tagfladen må kun anvendes ovenlysvinduer 
i plan med tagfladen. 

6.11 Skæring mellem overkant tagflade og facade 
må ikke ligge hØjere end 3,OO m over fær- 
digt terræn. 

6.12 Gavle skal udformes uden udhæng. 

Undtaget fra dette er tagudhæng i gavle på 
fritliggende huse, på hjarnegrunde, hvor 
tagudhæng i gavle m å  fØres max. 40 cm ud 
fra disse. 

6.13 Udhæng over facader, inclusive tagrender, 
må hØjest udgØre 40 cm. 

6.14 Der kan på hver ejendom inden for byggefelt 
b jfr. planbilag 3 opfØres en garage eller 
carport med eller uden udhus med max 50 m2 
tagf lade. 
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6.15 Tag på garage eller carport skal udfØres 
som "fladt tag" med et fald mod baghave på 
mindst 1:40 og med en afslutning på tagkon- 
struktionen med vandret stern og synlig 
tagrende. 

6.16 Der skal på hver ejendom være en mindst 
3,OO m bred og 5,OO m dyb parkeringsplads 
målt fra vejskel til garage, carport eller 
udhus. 

For ejendommen matr.nr. 10 yØ, Fjeldstedvej 
4C, gælder, at ovennævnte parkeringsplads 
kan placeres ved siden af byggefelt b. 

6.17 Der kan til hvert beboelseshus inden for 
byggefelt c, jfr. planbilag 3, opfØres en 
udestue på max. 24 m2, og en terrasse- 
overdækning på max. 24 m2. 

For udestue og terrasseoverdækning gælder, 
at de tilsammen må udgØre max. 40 m2. 

Såfremt der ikke Ønskes opfØrt både udestue 
og terasseoverdækning, men kun terasseover- 
dækning, må denne andrage 40 mz. 

6.18 Ud for byggefelt c skal mur i naboskel på 
egen ejendom udfØres som brandmur i gule 
teglsten. 

Intet punkt af mur i skel ud for byggefelt 
c må gives en hØjde, der overstiger 2,50 m 
målt fra færdigt terræn. 

Inden for byggefelt c, skal ovennævnte mur 
fremstå med vandret afslutning inddækket 
med zink eller lignende. 

6.19 Hvor 2 naboer bliver enige, kan mur i byg- 
gefelt c placeres med skellinien som mid- 
terlinie i muren. 

6.20 I særlige tilfælde kan kommunalbestyrelsen, 
såfremt den direkte berØrte nabo afgiver 
skriftlig tilladelse, godkende, at brandmur 
i naboskel inden for byggefelt c opfØres i 
andet materiale end foreskrevet i 5 6, stk. 
18. 

6.21 Overdækket terrasse/udestue må hver være 
lukket med mur i teglsten på 2 sider, hvor- 
af den ene udgØres af beboelseshusets have- 
facade . 
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6.22 Tage på udestuer og terrasseoverdækninger 
skal udfØres med en hældning på mindst 
1:40 og med en afslutning på tagkonstruk- 
tionen med vandret stern og synlig tagren- 
de. 

6.23 Udestuens tag skal ligge under beboelses- 
husets tagudhæng. 

6.24 Der skal på alle ejendomme sikres adgang 
til bagarealet, udover hvad der eventuelt 
etableres gennem beboelseshuset. 

9 7  

7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

7.6 

7.7 

BEBYGGELSENS YDRE -REDEN 

Tag på beboelsesbygning skal udfØres som 
symmetrisk sadeltag beklædt med rØde tag- 
sten i tegl. 

Hvor eksisterende tage på beboelsesbygnin- 
ger skal udskiftes, skal dette ske med rØde 
tagsten i tegl. 

Facader på beboelsesbygning skal udfØres 
som blank mur af gule teglsten uden over- 
fladebehandling, der ændrer stenenes farve. 

Mod baghave kan der isættes lette facade- 
partier, uden at indtrykket af muret facade 
dog må bortfalde. 

Garage eller carport med eller uden udhus 
skal udfØres i blank mur af gule tegl eller 
som let trækonstruktion, eller som en kom- 
bination af disse. 

Tag på garage eller carport/udhus skal en- 
ten udfØres som tagpaptag, metaltag med lav 
profilering eller som ufarvet transparent 
tag. 

Tag over udestuer og terrasseoverdækning 
skal udfØres som ufarvet transparent tag. 

Bærende sØjler kan udfØres enten som murede 
piller med max. 48 x 48 cm grundfladefaca- 
de, som træstolper eller som stålrØr. 

For udestuer gælder, at 2 af udestuens have- 
facader skal fremstå som lette facader, dog 
kan eventuelle brystninger i disse 2 faca- 
der bestå af max 90 cm hØje murede bryst- 
ninger i gule teglsten. 
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7.8 Maling af synlige, bærende konstruktioner, 
sternbrædder, udhæng, bræddebeklædning, 
vinduer og dØre skal gives jordfarver. 
Jordfarver udgØres af fØlgende farver: 

Hvid 
Lys grå umbra 
Lys dodenkop 
Brun umbra 
Brændt umbra 
GrØn jord 
SaltgrØn 
Sort umbra 
Lys okker 
Brændt okker 
Lys brændt sienna 
SvenskrØd. 

7.9 Hvor der opsættes solfangere, skal dette 
ske i en afstand af min. 2,50 m fra nabo- 
skel. 

Solfangere, der monteres på 
beboelsesbygningens tag, skal fØlge tagets 
hældning og i Øvrigt fremstå som ovenlys i 
tagfladen. 

5 8 UBEBYGGEDE AREALER 

8.1 Ubebyggede arealer skal ved beplantning, 
befæstigelse eller lignende gives et or- 
dentligt udseende. 

8.2 Hegning skal i alle skel i princippet udfØ- 
res som levende hegn i form af hække. Hække 
mod vej skal have en hØjde af mindst 1 m 
(og max. 1,8 m) målt fra overkant fortov. 

Ovennævnte hække mod vej kan bestå af blom- 
strende buske. Det skal dog være muligt at 
kunne afgrænse disse ved beskæring af hen- 
syn til placeringen mod vejskel. 

8.3 Levende hegn langs vej kan suppleres med et 
indtil 1,80 m hØjt trådhegn placeret 0,50 m 
bag vejskel. 

I særlige tilfælde kan kommunalbestyrelsen 
give en midlertidig tilladelse til opsæt- 
ning af et 1,80 m hØjt træhegn med lodret 1 
på 2-beklædning i ru brædder placeret 0,50 
m bag vejskel. Når en grØn hæk foran hegnet 
er etableret/reetableret, skal bræddehegnet 
nedtages. 
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8.4 Langs byggezone for garage eller carport 
med udhus må der dog i naboskel på egen 
ejendom opfØres en indtil 2,50 m hØj hegns- 
mur af gule teglsten med en max længde på 
13,50 m og en vandret afslutning inddækket 
med zink eller lignende. 

8.5 I tilfælde af hØjdeforske1 mellem fortov og 
færdigt terræn skal denne enten optages af 
en havestensmur i max. 50 cm's hØjde place- 
ret 50 cm fra fortovs bagkant eller udfor- 
mes som skråning fra hæk eller hegn til 60 
cm fra facade mod vej. 

8.6 Hæk eller hegn langs vej må for hver ejen- 
dom kun afbrydes af en 3,OO m bred åbning 
ud for byggezone til garage eller carport, 
og en hØjst 1,00 m bred åbning som fodgæn- 
geradgang, som vist på planbilag 4. 

8.7 HØjder beregnes fra overside fortovs bag- 
kant. 

8.8 Træhegn skal behandles med imprægnerings- 
væske i brun, sort, jordgrØn eller fremstå 
som trykimprægnerede i saltgrØn. 

8.9 Parkering af stØrre både, d.v.s. både over 
5,OO m's længde, kØlbåde og parkering af 
uindregistrerede kØretØjer, herunder uind- 
registrerede campingvogne, må ikke finde 
sted på de enkelte ejendomme. 

(5 9 SÆRLIGE B E S T W L S E R  

9.1 I forbindelse med bebyggelse på ejendommene 
matr.nr. lOxu, 10x2, lOyb, lOyh, lOyr, 
lOyx, lOyØ, 237 og 238, AvedØre er der 
knyttet fØlgende særlige bestemmelser: 

9.2 Matr.nr, 1Oxu 
Ejer må ikke udfØre vindue i gavltrekant 
mod syd. 

9.3 Matr.nr. 1Oxz 
Ejer skal acceptere gavludhæng på nabo- 
ejendom. Ejer må ikke udfØre vindue i gavl- 
trekant mod syd. Carport-/udhustag skal ud- 
fØres af tagpap på træunderlag. 

9.4 Matr.nr. 10yb 
E j e r  må ikke udfØre vindue i gavltrekant 
mod syd. 
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9.5 Matr.nr. 1Oyh 
Ejer må ikke udfØre vindue i gavltrekant 
mod syd. 

9.6 Matr.nr. 1- 
Terræn skal opfyldes til kote ca. 4,O. 

9.7 Matr.nr. 1OyØ 
Terræn skal opfyldes til kote ca. 4,O. 

9.8 Matr.nr. 1Oyr 
Terræn skal opfyldes til kote ca. 4,O. 

9.9 Matr.nr. 238 
Terræn skal opfyldes til kote ca. 4,4. Der 
skal udfØres stØttemur i grå knækfliser i 
skel mod Dybenkærsvej på grund af hØjdefor- 
skellen mod denne. 

9.10 Matr.nr. 237 
Terræn skal opfyldes til kote ca 4,4. Der 
skal udfØres stØttemur i grå knækfliser i 
skel mod Dybenkærsvej på grund af hØjdefor- 
skellen mod denne. 

Q 10 TEKNISKE ANLRG 

10.1 Inden for området kan opfØres transformer- 
stationer til lokalplanområdets forsyning, 
når de udfØres i overensstemmelse med den 
Øvrige bebyggelse i området. Transformer- 
stationer kan kun opfØres efter kommunalbe- 
styrelsens nærmere godkendelse. 

Q 11 SERVITUTBORTFALD 

11.1 Byplanvedtægt A4, godkendt af Boligmi- 
nisteriet den 25. februar 1964, tinglyst 
den 25. april 1964 og tillæg nr. 1 til by- 
planvedtægt A4 godkendt af MiljØministeriet 
den 9. august 1974, tinglyst den 26. sep- 
tember 1974, begæres ophævet for fØlgende 
matr. nr. : 

lob, 
lOnn, 
lonu, 
lOoa, 
lOoi, 
1ooq, 
1OOY, 
1OPV, 

10ng, 
lOno, 
lOnv, 
lOob, 
look, 
lOor, 
lOOZ, 
1OPX, 

lOnh, loni, lOnk, 10n1, lOnm, 
10np lOnq, lOnr, lOns, lOnt, 
lOnx, lony, lOnz, lonæ, 10nØ, 
lOoc, lood, lOof, loog, looh, 
1001, loom, lOon, 1000, loop, 
loos, lOot, lOOU, lOOV, lOOX, 
lOoæ, 
lopy, IOPZ, 10pæ, lOPØ, 
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10qa, 
10qh, 
1OqPt 
1oqx, 
lOra, 
lOrh, 
10rP, 
lOrx, 
lOsa, 
lOsh, 
lOSP, 
lOSX, 
lOta, 
lOth, 
10tP, 
lOtx, 
lOua, 
louh, 
1OUP, 
lOUX, 
lOva, 
lOvh, 
1OVP, 
lOVX, 
lOxa, 
lOxh, 
10XPI 
lom, 
10Ya, 
10YkI 
1OYS, 
10za, 

lOqc, lOqd, lOqe, lOqf, 
lOqk, lOql, lOqm, lOqn, 
lOqr, lOqs, lOqt, lOqu, 

lOrc, lord, lore, lOrf, 
lOrk, 10r1, lOrm, lOrn, 
lOrr, lOrs, lort, loru, 
lOrz, lOræ, 10rØ, 
lOsc, lOsd, lose, lOsf, 
lOsk, 1 0 ~ 1 ,  lOsm, lOsn, 
lOsr, lOss, lOst, lOsu, 
1os2, lOsæ, lOSØ, 
lOtc, lOtd, lote, lOtf, 
lOtk, 10t1, lOtm, lOtn, 
lOtr, lOts, lOtt, lOtu, 
10t2, lOtæ, 10tØ 
lOuc, loud, lOue, louf, 
lOuk, 10~1, lOum, lOun, 
lour, lOus, lOut, lOuu, 
1ou2, lOuæ, lOUØ, 
lOvc, lOvd, love, lOvf, 
lOvk, 10~1, lOvm, lOvn, 
lOvr, lovs, lOvt, lOvu, 
lOVZ, lOvæ, lOVØ, 
lOxc, lOxd, lOxe, lOxf, 

lOqz, 10qæ, lOqØ, 

lOxk, 10x1, lOxm, lOxn, 
lOXS, lOxt, lOxv, lOxy, 

lOyd, lOye, lOyf, lOyg, 
lom, 10yn, 10Y0, lOYP, 
lOyu, lom, 1oy2, 
lOZC, 102f, 44. 

10rg, 
loro, 
lOrv, 

1osg, 
1os0, 
lOSV, 

10tg, 
loto, 
lotv, 

loug, 
1OU0, 
lOUV, 

1ovg, 
1OV0, 
lOW, 

1oxg, 
10x0, 
lOxæ, 

11.2 Lokalplan 420, godkendt af Hvidovre Kommu- 
nalbestyrelse den 18. juni 1985, tinglyst 
den 25. januar 1986 begæres ophævet for 
fØlgende matr. nr.: 

lOyb, lOyh, lOyr, lOyv, lOyx, lOyæ, lOyØ, 
237, 238, 

lOxq, lOXU, lOXZ, 

Alle AvedØre by, AvedØre. 

11.3 Deklaration tinglyst den 09.12.1988 begæres 
ophævet for fØlgende matr.nr.: 

lOxu, 10x2, lOyb, lOyh, lOyr, lOyx, 10 yØ, 
237 og 238 

Alle AvedØre by, AvedØre. 

8 12 GRUNDEJERFORENING 

12.1 Ejere af ejendomme inden for lokalplanom- 
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rådet er pligtige til medlemskab af par- 
celforeningen "Strandhaven". 

12.2 Ovennævnte medlemskab er dog betinget af en 
godkendelse på foreningens generalforsam- 
ling. 

§ 13 LOKALPLANENS RETSVIRKNINGER 

13.1 Når der er foretaget offentlig bekendtgb- 
relse af lokalplanen, må der ikke retligt 
eller faktisk etableres forhold i strid med 
planens bestemmelser, med mindre dispensa- 
tion meddeles efter reglerne i 5 14.2. 

13.2 Kommunalbestyrelsen kan dispensere fra be- 
stemmelser i lokalplanen, hvis dispensatio- 
nen ikke er strid med principperne i pla- 
nen. 

13.3 Videregående afvigelser end omhandlet i § 
13.2 kan kun foretages ved tilvejebringelse 
af en ny lokalplan. 

Vedtaget til offentlig fremlæggelse af Hvidovre 
Kommunalbestyrelse, den 21. maj 1996. 

& 
Britta Christensen, borgmester L'L 

Endeligt vedtaget af Hvidovre Kommunalbestyrel- 
se den 19. november 1996. 

- 

#-- 
Britta Christensen borgmester - 
Anders Thanning , teknisqirektØr 
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Nærværende lokalplan begæres tinglyst på 
matr. nr. : 
lob, lOng, lOnh, loni, lOnk, 10n1, lom, lOnn, 
lOno, 10np 10nq, 10nr, lOns, lOnt, lonu, lOnv, 
lOnx, lony, lOnz, lonæ, 10nØ, lOoa, lOob, lOoc, 
lood, lOof, loog, looh, lOoi, look, 1001, loom, 
lOon, 1000, loop, lOoq, lOor, loos, lOot, lOou, 
lOOV, lOOX, lOoy, lOOZ, lOoæ, 
lOpv, lOpx, lopy, lOpz, lOpæ, lOpØ, 
lOqa, lOqb, lOqc, lOqd, lOqe, lOqf, lOqg, lOqh, 
lOqi, lOqk, lOql, lOqm, lOqn, lOqo, lOqp, lOqq, 
lOqr, lOqs, lOqt, lOqu, lOqv, lOqx, lOqy, lOqz, 

lOra, lOrb, lOrc, lord, lore, 10rf, lOrg, lOrh, 
lori, lOrk, 10r1, lOrm, lOrn, loro, lOrp, lOrq, 
lOrr, lOrs, lort, loru, lOrv, 10rx, lory, lOrz, 
lOræ, loro, 
lOsa, lOsb, lOsc, lOsd, lose, lOsf, lOsg, lOsh, 
losi, lOsk, 10~1, lOsm, lOsn, loso, lOsp, lOsq, 
lOsr, lOss, lOst, lOsu, lOsv, lOsx, losy, lOsz, 

lOta, lOtb, lOtc, lOtd, lote, lOtf, lOtg, lOth, 
loti, lOtk, 10t1, lOtm, lOtn, loto, lOtp, lOtq, 
lOtr, lOts, lOtt, 10tu, lotv, 10tx loty, lOtz, 
lOtæ, 10tØ 
lOua, lOub, lOuc, loud, lOue, louf, loug, louh, 
lOui, lOuk, 10~1, lOum, 10un, 10~0, loup, louq, 
lour, lOus, lOut, lOuu, lOuv, lOux, lOuy, lOuz, 
lOuæ, lOUØ, 

10qæ, lOqØ, 

lOsæ, lOSØ, 

lOva, 
lovi, 
lOvr, 
lOvæ, 
lOxa, 
lOxi, 
10xr , 
lOxæ, 
10Ya, 
lOyi, 
10Yr, 
IOYZ, 
10za, 

lOvb, lOvc, lOvd, love, lOvf, lOvg, lOvh, 
lOvk, 10~1, lOvm, lOvn, 10~0, lOvp, lovq, 
lovs, lOvt, lOVU, lOW, lOVX, lovy, lOVZ, 
10vØ, 
lOxb, lOxc, lOxd, lOxe, lOxf, 1Oxg lOxh, 
10xk, 10x1, lOxm, lOxn, 10x0, lOxp, loxq, 
lOXS, lOxt, lOXU, lOxv, 1oxx lOxy, lOXZ, 
1OXØ, 

lOys, lOyt, lOyu, lOyV, lOyx, lOyy, lOyz, 
10YØ, 

lOyb, lOyc, lOyd, lOye, lOyf, lOyg, lOyh, 
lOyk, 10~1, lOym, lOyn, 10y0, loyp, loyq, 

10zb, lOzc, 10zd, 10zf, 44, 237, 238. 

alle AvedØre by, AvedØre 

Ligesom byplanvedtægt A4 aflyses på samme 
matrikelnumre. 
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Påtegning på byrde 

VedrØrende matr.nr. 10 ng, AvedØre By, AvedØre, 
m . f l .  

Lyst 14.07.1997 under nr. 8768 

Lyst servitutstiftende på de i § 1.3. nævnte 
ej endomme. 

Retten i Hvidovre den 04.08.1997 

Sign. Lisbeth Johansen 
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